

Data publikacji: 08-05-2024



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
XI KADENCJA

Warszawa, dnia 8 maja 2024 r.

Druk nr 80 A

SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ,
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ I INNOWACYJNOŚCI
oraz
KOMISJI KLIMATU I ŚRODOWISKA

o uchwalonej przez Sejm w dniu 26 kwietnia 2024 r.

[ustawie o zmianie niektórych ustaw związanych z funkcjonowaniem administracji rządowej](#)

Marszałek Senatu dnia 29 kwietnia 2024 r. skierowała ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 8 maja 2024 r.

- komisje wnoszą:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Zygmunt Frankiewicz

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej i Innowacyjności
(-) Waldemar Pawlak

Przewodniczący Komisji
Klimatu i Środowiska
(-) Stanisław Gawłowski

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z funkcjonowaniem
administracji rządowej**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2024 r. ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z funkcjonowaniem administracji rządowej, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 11 w pkt 2 skreśla się wyraz „użyty”;
- 2) w art. 19:
 - a) w pkt 1 wyrazy „minister właściwy do spraw gospodarki surowcami energetycznymi” zastępuje się wyrazami „minister właściwy do spraw klimatu”,
 - b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) w art. 37b w ust. 7 skreśla się wyraz „energii.”.”;
- 3) w art. 28 w pkt 1 po wyrazie „energii” dodaje się przecinek;
- 4) w art. 37 wyrazy „w art. 10 w ust. 1, 3 i 4” zastępuje się wyrazami „w art. 10 w ust. 1, w ust. 3 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 4”;
- 5) w art. 43 w pkt 2 po wyrazach „art. 29d” dodaje się wyrazy „we wprowadzeniu do wyliczenia”;
- 6) w art. 44 w pkt 1 wyrazy „w różnych przypadkach” zastępuje się wyrazami „w różnym przypadku”;
- 7) w art. 46 w pkt 1 skreśla się wyrazy „w ust. 1 i”;

- 8) w art. 58 w pkt 2 po wyrazach „w art. 20 w ust. 1” dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. a oraz dodaje się lit. b w brzmieniu:
- „b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
- „3) trzech członków, po jednym przedstawicielu reprezentatywnej organizacji związkowej stanowiącej stronę pracowników w wojewódzkiej radzie dialogu społecznego utworzonej w województwie śląskim zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.), jeżeli została utworzona.”.”;
- 9) w art. 72 wyrazy „do dnia 31 maja 2024 r. Do sprawozdania za rok 2023 stosuje się art. 23 ustawy zmienianej w art. 33 w brzmieniu dotychczasowym” zastępuje się wyrazami „do dnia 30 września 2024 r. Sprawozdanie to opracowuje się w zakresie określonym w art. 23 ustawy zmienianej w art. 33 w brzmieniu dotychczasowym”;
- 10) w art. 74 w ust. 2 oraz w art. 79 w ust. 4 wyrazy „w rozumieniu” zastępuje się wyrazami „zgodnie z”;
- 11) w art. 81 w ust. 2 wyrazy „Sprawozdania finansowe Polskiego Instytutu Ekonomicznego i związane z nimi informacje za rok 2023” zastępuje się wyrazami „Roczne sprawozdanie finansowe Polskiego Instytutu Ekonomicznego za rok 2023 wraz z dotyczącym go sprawozdaniem z badania”.